CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA CONAC Hoja: 1
Posicién Financiera, Balance General al 30/Sep/2018 Fecha: 15/Feb/2020
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..

DERECHOS A RECIBIR BIENES O S..

INVENTARIOS
ALMACENES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRU..

BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AM..

ACTIVOS DIFERIDOS
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

84,105,753.59
591,073.68
10,150,357.18
2,682,518.76
3,522,116.35
106,689.75

101,158,509.31

241,786,069.25
84,131,549.41
-153,671,097.47
68,880,663.65

241,127,184.84

342,285,694.15

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLA..

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONL..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..

RESERVAS
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

21,560,608.48
828,334.67

22,388,943.15

4,083,300.79

4,083,300.79

26,472,243.94

0.00

0.00

0.00

202,380,503.36
66,375,771.96
47,057,174.89

315,813,450.21

342,285,694.15




